

Advokat Erlandsens Ejendomsadministration ApS

Havnegade 21, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 14 72 91 00

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Leif Reinholdt Erlandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokat Erlandsens Ejendomsadministration ApS
Havnegade 21
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 14 72 91 00
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Leif Reinholdt Erlandsen, Direktør
Niels Christian Erlandsen, Direktør

Revision ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	1.196	1.919
Resultat af primær drift	-425	300
Finansielle poster, netto	2.190	-1.556
Årets resultat	1.876	-1.296
Balance:		
Balancesum	18.275	17.988
Egenkapital	16.188	14.538
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	4
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	651,9	451,8
Soliditetsgrad	88,6	80,8
Egenkapitalforrentning	12,2	-10,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.195.574 mod 1.919.142 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.875.835 mod -1.295.916 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.195.574	1.919.142
1 Personaleomkostninger	-1.620.082	-1.619.555
Driftsresultat	-424.508	299.587
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.619.419
Indtægt af kapitalinteresse	2.270.886	0
Andre finansielle indtægter	57.936	243.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.147	-179.970
Resultat før skat	1.765.167	-1.256.602
3 Skat af årets resultat	110.668	-39.314
Årets resultat	1.875.835	-1.295.916
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.253.886	-5.231.229
Udbytte for regnskabsåret	228.000	226.000
Overføres til overført resultat	0	3.709.313
Disponeret fra overført resultat	-606.051	0
Disponeret i alt	1.875.835	-1.295.916

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	2.270.886	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.400.000	2.400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.670.886</u>	<u>2.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.670.886</u>	<u>2.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.694	257.344
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.051.164	1.881.208
	Udskudte skatteaktiver	342.570	231.902
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
	Andre tilgodehavender	4.547.238	8.755.078
	Tilgodehavender i alt	<u>7.189.666</u>	<u>11.131.532</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.414.278</u>	<u>4.456.823</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.603.944</u>	<u>15.588.355</u>
	Aktiver i alt	<u>18.274.830</u>	<u>17.988.355</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.253.886	0
Overført resultat	13.506.188	14.112.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.000	226.000
Egenkapital i alt	16.188.074	14.538.239
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	118	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	265.412
Anden gæld	2.086.638	3.184.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.086.756	3.450.116
Gældsforpligtelser i alt	2.086.756	3.450.116
Passiver i alt	18.274.830	17.988.355

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj					
2021	200.000	0	14.112.239	226.000	14.538.239
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Resultatandel	0	2.253.886	-606.051	228.000	1.875.835
	200.000	2.253.886	13.506.188	228.000	16.188.074

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.582.730	1.589.284	
Andre omkostninger til social sikring	37.352	30.271	
	1.620.082	1.619.555	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4		
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	139.147	179.970	
	139.147	179.970	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-110.668	39.314	
	-110.668	39.314	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. maj 2021	17.000	17.000	
Kostpris 30. april 2022	17.000	17.000	
Opskrivninger 1. maj 2021	-17.000	-17.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-76.793	0	
Årets opskrivning	2.347.679	0	
Opskrivninger 30. april 2022	2.253.886	-17.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	2.270.886	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Udviklingselskabet Hovedgaden 148 ApS,	33 %	6.881.473	-232.707
		6.881.473	-232.707

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2021	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>